

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..เม.ย....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.ภพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จัดซื้อพัสดุ CONSUMABLE GEARBOX MODULE ย. F-100-PW-220/220E จำนวน ๑ รายการ	560 USD 17,942.40 บาท (1 USD=32.06 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. WESCO 17,942.40USD	บ. WESCO 560 USD 17,942.40 บาท (1 USD =32.06 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒.	จัดซื้อพัสดุของ บ.ข.๑๙ (F – 16A) หมายเลข ทอ.๓๒/๓๙ (๔๐๓๑๔) จำนวน ๓ รายการ	19,605 USD 622,066.65 บาท (1 USD=31.73 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. SKYTECH 19,605 USD	บ. SKYTECH 19,605 USD 622,066.65 USD (1 USD = 31.73 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๓.	จัดซื้อพัสดุสำหรับสนับสนุน การแก้ไขขัดข้องให้กับ บ.ข.๑๘ ข/ค (F-5E/F) จำนวน ๑ รายการ	12,960 USD 415,238.40 บาท (1 USD=32.04 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ.ELTRON 12,960 USD	บ. ELTRON 12,960 USD 415,238.40 บาท (1 USD =32.04 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..เม.ย.....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จัดซื้อชิ้นอะไหล่ซ่อม ย. J85-GE-21B/C S/N 227510 สำหรับ บ.ข.๑๘ ข/ค จำนวน ๑ รายการ	555,488.73 USD	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. AEROMAX 540,840.21 USD บ. EVAAIR SPARES 604,932 USD บ.KELLSTROM 501,405.90 USD บ.M3 570,043.04 USD	บ. AEROMAX 540,840.21 USD 17,328,520.33 บาท (1 USD =32.04 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒.	จัดซื้ออะไหล่สำหรับ บ.ข. ๑๘ ค (F-5E/F) จำนวน ๑ รายการ	183,820.60 USD 5,389,419.28 บาท (1 USD=31.99 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. INTERTRADE 168,472 USD บ. WESCO 487,837 USD บ. EVA 221,925 USD	บ. INTERTRADE 168,471USD 5,389,419.28 USD (1 USD = 31.99 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ขง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....เม.ย.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.ภพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข.๑๘/ก. จำนวน ๑ รายการ	442,980 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด / 442,980 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด / 442,980 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒.	จ้างตรวจซ่อมโครงสร้าง ระดับโรงงาน จำนวน ๑ รายการ	56,995,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด / 56,995,000 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด / 56,995,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.๗๑.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....เม.ย.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	ซื้ออุปกรณ์ตรวจเคมีใน น้ำมัน ชพ.อากาศยาน จำนวน ๑ รายการ	271,566 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท. โนวาเท็ค จำกัด/ 271,566 บาท	บริษัท. โนวาเท็ค จำกัด/ 271,566 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒.	ซื้อท่อยางรับ-จ่าย ชพ. จำนวน ๑ รายการ	188,320 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก. จิตรไทยฮาร์ดแวร์ / 188,320 บาท	ทจก. จิตรไทยฮาร์ดแวร์ / 188,320 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓.	ซื้อ COALESCER ELEMENT CAA22-5 จำนวน ๑ รายการ	441,375 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท โนวาเท็ค จำกัด/ 441,375 บาท	บริษัท โนวาเท็ค จำกัด/ 441,375 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔.	ซื้อ SEPARATOR ELEMENT SP611FD, SM - 36FF-5, SM-43FF-5 จำนวน ๓ รายการ	358,289.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท โนวาเท็ค จำกัด/ 358,289.50 บาท	บริษัท โนวาเท็ค จำกัด/ 358,289.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕.	ซื้อ 9150-35-842-0289, SHELL SPIRAX 56 GXME 75 W-80 จำนวน ๑ รายการ	27,285 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด / 27,285 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด / 27,285 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....เม.ย.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๖.	ซื้อ CM, HYDRAULIC OIL, CASTROL HYDROSAFF 620 จำนวน ๑ รายการ	17,120 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด / 17,120 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด / 17,120 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗.	ซื้อ BATTERY ขาย CE TS- DOWNLOAD จำนวน ๑ รายการ	29,960 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท นิวเทคโนโลยี อินเตอร์ เนชั่น จำกัด/ 29,960 บาท	บริษัท นิวเทคโนโลยี อินเตอร์ เนชั่น จำกัด/ 29,960 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘.	ซื้อพัดดูดฝุ่นเปลืองใช้ตรวจซ่อมเสลิกคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ รายการ	448,035 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน เคหะภัณฑ์ลพบุรี/ 448,035 บาท	ร้าน เคหะภัณฑ์ลพบุรี/ 448,035 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙.	ซื้อวัสดุสร้างพรมลายพระบาทรถบันได (บน ๖) จำนวน ๑ รายการ	198,343.76 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. จุไรรัตน์ ชัพพลาย/ 198,343.76 บาท	หจก. จุไรรัตน์ ชัพพลาย/ 198,343.76 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐.	ซื้ออุปกรณ์สำหรับล้างดอกสีฟันสี บ.พร้อมบิน และ บ. ตั้งแสดง บ.ข.๑๘ ข. (F-5E) จำนวน ๒๑ รายการ	294,892 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. แอร์โรซ์พลาเยส์ แอนด์ เซอร์วิส / 294,892 บาท	หจก. แอร์โรซ์พลาเยส์ แอนด์ เซอร์วิส / 294,892 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ทง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....เม.ย.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๑.	ซื้อวัสดุ ส.ส.ต. หลักสูตร นายทหารช่างอากาศ จำนวน ๖ รายการ	7,500 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 7,500 บาท	หจก. ตลาดเขตคอมพิวเตอร์ เซอร์วิส/ 7,500 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒.	ซื้อวัสดุโครงการปรับปรุง และพัฒนาการดำเนินงาน ป้องกัน จำนวน ๕ รายการ	5,996.28 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. เจ เอส เซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 5,996.28 บาท	หจก. เจ เอส เซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 5,996.28 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๓.	ซื้อพัสดุ ส.ส.ต. หน่วยบิน เดโชชัย ๓ จำนวน ๑ รายการ	137,718.63 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. เอ็น.อาร์.เอส.ฯ/ 137,718.63 บาท	หจก. เอ็น.อาร์.เอส.ฯ/ 137,718.63 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๔.	ซื้อพัสดุ ส.ส.ต.ซ่อมบำรุง ระบบไฟฟ้า จำนวน ๑ รายการ	63,108.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. รุ่งสินชวลิต/ 63,108.60 บาท	หจก. รุ่งสินชวลิต/ 63,108.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๕.	ซื้อพัสดุ ส.ส.ต. งานบ้าน งานครัว จำนวน ๑ รายการ	99,927.30 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. เจ เอส เซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 99,927.30 บาท	หจก. เจ เอส เซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 99,927.30 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....เม.ย.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๖.	ซื้ออะไหล่สายขนส่ง กชย.ขอ. จำนวน ๑ รายการ	45,667.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก. เจ เอส.เซลล์ส์แอนด์ เซอร์วิส/ 45,667.60 บาท	ทจก. เจ เอส.เซลล์ส์แอนด์ เซอร์วิส/ 45,667.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๗.	ซื้อพัสดุ ส.ส.ต. สายช่างโยธา จำนวน ๑ รายการ	81,253.66 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก. รุ่งสินขวเลิศ/ 81,253.66 บาท	ทจก. รุ่งสินขวเลิศ/ 81,253.66 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๘.	ซื้อเครื่องมืออุปกรณ์ใช้ในงาน แบบแผนธุรการ ผชย.๗ จำนวน ๖ รายการ	87,615.88 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก. เอ็น อาร์ เอส.๗/ 87,615.88 บาท	ทจก. เอ็น อาร์ เอส.๗/ 87,615.88 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๙.	ซื้ออุปกรณ์สิ้นเปลืองเครื่อง ถ่ายเอกสาร XEROX MA 125CP จำนวน ๑ รายการ	90,522 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท พูจิ ซีร็อกซ์ (ประเทศไทย จำกัด) / 90,522 บาท	บริษัท พูจิ ซีร็อกซ์ (ประเทศไทย จำกัด) / 90,522 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่สายขนส่ง กชย.ขอ. จำนวน ๑ รายการ	30,023.13 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก.เอ.เอส.เซลล์ส์.แอนด์ เซอร์วิส/ 30,023.13 บาท	ทจก.เอ.เอส.เซลล์ส์.แอนด์ เซอร์วิส/ 30,023.13 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....เม.ย.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๑.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมห้องสุขา มว.สื่อสาร จำนวน ๑ รายการ	13,189.89 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 13,189.89 บาท	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 13,189.89 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๒.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมหลังคาและ ห้องพักพลขับ ผขส.๗ จำนวน ๑ รายการ	89,454.14 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 89,454.14 บาท	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 89,454.14 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๓.	ซื้อวัสดุสำหรับจัดกิจกรรม ตามแผนงานพัฒนาสุขภาพ จำนวน ๑ รายการ	2,999.21 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก. เอ็น.อาร์.เอส.๗/ 2,999.21 บาท	ทจก. เอ็น.อาร์.เอส.๗/ 2,999.21 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๔.	ซื้ออุปกรณ์ต่างๆไว้ใช้ราชการ ของ มว.อาคาร ผขย.กรก.ขอ. จำนวน ๑ รายการ	73,771.15 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 73,771.15 บาท	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 73,771.15 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๕.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมพื้นกระเบื้อง ทางเข้า มว.สื่อสาร จำนวน ๑ รายการ	21,207.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 21,207.40 บาท	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 21,207.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต. 

น.ชง.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๖.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมฝ้ายเพดาน จำนวน ๑ รายการ	13,803 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 13,803 บาท	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 13,803 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๗.	ซื้อ 9150-35-842-0091 PTT SLIDE NAYOIL68 จำนวน ๑ รายการ	16,948.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 16,948.80 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 16,948.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๘.	ซื้อ 9150-35-842 -0092 PTT SLIDEWAY OIL 220 จำนวน ๑ รายการ	16,948.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 16,948.80 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 16,948.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๙.	ซื้อ ชพ.ภาคพื้นชนิดแก๊ส โซฮอลล์ 95 จำนวน ๑ รายการ	99,999,498.25 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 99,999,498.25 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 99,999,498.25 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๐.	ซื้อน้ำมันชพ. ดีเซลทมน เร็ว จำนวน ๑ รายการ	1,359,995.85 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 1,359,995.85 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 1,359,995.85 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ทง.ชอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....เม.ย.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๑.	ซื้อพัสดุสำหรับใช้กับ บ.ล.๑๙ จำนวน ๑ รายการ	374,018.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน/ 374,018.50 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน/ 374,018.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๒.	ซื้อพัสดุสำหรับใช้กับ บ.ล.๑๙ จำนวน ๑ รายการ	261,950.98 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน/ 261,950.98 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน/ 261,950.98 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๓.	ซื้อพัสดุของ บ.ล.๑๖ จำนวน ๑ รายการ	399,335.77 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน/ 399,335.77 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน/ 399,335.77 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๔.	ซื้อพัสดุสำหรับใช้ในการ ซ่อมบำรุงของ บ.ข.๑๘ ข/ค (F-5E/F) จำนวน ๑ รายการ	20,000,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด / 20,000,000 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด / 20,000,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๕.	ซื้อพัสดุสำหรับใช้ในการ ซ่อมบำรุง บ.ข.๑๘/ก (F-16A/B) จำนวน ๑ รายการ	40,000,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด / 40,000,000 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด / 40,000,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.